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PROJ. HOONE

OLEMASOLEV SIDETRASS
OLEMASOLEV KÕRGEPINGE KAABEL
OLEMASOLEV MADALPINGE KAABEL

OLEMASOLEV KUIVENDUSDRENAAŽ

OLEMASOLEVAD TEHNOVÕRGUD

V11 Projekteeritud veetoru (Kinnistu veevärgi toru)

Tingmärgid VVK (KordamedProjekt, töö nr. AP348)

K11 Projekteeritud tuletõrjeveevärgi toru
(Kinnistu tuletõrjeveetoru)

K21 Projekteeritud sademevee kanalisatsioon
(Kinnistu kanalisatsioonitoru)

LIKVIDEERITAV KUIVENDUSDRENAAŽ
Likvideeritavate dreenide otsad sulgeda veetihedalt kinnistu piiri juures

OLEMASOLEV VEETRASS
OLEMASOLEV OLMEREOVEE KANALISATSIOON
OLEMASOLEV SADEMEVEE KANALISATSIOON

KS2 Projekteeritud sademevee survekanalisatsioon
(Kinnistu kanalisatsioonitoru)

Liitumispunkt (K)
Ol-olev

Liitumispunkt (K)
Ol-olev

Liitumispunkt (K)
Ol-olev

Märkused:
1) Täpsem ja detailsem lahendus antakse Põhi- ja Tööprojekti staadiumitel.

Maa-kraan DN50
Liitumispunkt (V)
Ol-olev

K21 Projekteeritud sademevee kanalisatsioon
(Kinnistu kanalisatsioonitoru, tinglikult puhas sadevesi katuselt)

V01 Projekteeritud sademevee mahutist veesurvetoru
(Kinnistu veevärgi toru - taaskasutatud veetorustik)

V2 Projekteeritud sademevee mahutist veesurvetoru
(Kinnistu veevärgi toru)

TH-1
Projekteeritud kuivhüdrant

Maa-kraan DN50
Liitumispunkt (V)
Ol-olev

Maa-kraan DN50
Liitumispunkt (V)
Ol-olev

Mittekasutatav

Mittekasutatav

Liitumispunkt (SK)
Ol-olev

Mittekasutatav

Liitumispunkt (SK)
Ol-olev Mittekasutatav

Mittekasutatav

Liitumispunkt (SK)
Ol-olev

Mittekasutatav

KS2 DN250<0.001
soojustatud

Voolurahustuskaev
Ø1000. Soojustatud.

TINGMÄRGID TEE-EHITUSLIK OSA  (Esprii OÜ)

Projekteeritud katend TÜÜP 1

Projekteeritud nõlv

Likvideeritavad objektid

Projekteeritud katend TÜÜP 2

Projekteeritud sõidutee peenar

Projekteeritud haljastus

Projekteeritud kraav voolusuunaga

Projekteeritud katend TÜÜP 3

Projekteeritud drenaazitoru rekonstrueerimineD2 D2 D2 D2 D2 D2

Olemasoleva kraavi puhastamine/süvendamine

Projekteeritud mulde serv

Projekteeritud katend TÜÜP 5

Projekteeritud katend TÜÜP 4

Projekteeritud katend TÜÜP 7 - tänavakivi 6 cm

Projekteeritud äärekivi 80x200 mm h=0 cm

Projekteeritud äärekivi 150x290 mm h=10 cm / h=0 cm

Projekteeritud paneelaed

Projekteeritud äärekivi 150x290 mm h=12 cm / h=0 cm

Projekteeritud sademeveerenn
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SK-liitumispunkt
ei ole kasutuses
vastavalt Suurvälja 2-4
VK-projektile

SK-liitumispunkti
pumbatakse 40.0 l/sek
vastavalt Suurvälja 5
VK-projektile ja
VK-teostusjoonisele

Liitumispunkt (SK)
Ol-olev

Mittekasutatav
SK-liitumispunkti
juhitakse  52.0 l/sek
vastavalt Suurvälja 8
VK-projektile

SK-liitumispunkti
pumbatakse  30.0 l/sek
vastavalt Suurvälja 7
VK-projektile

Ol-olev SK toru
De500<0.002
laseb läbi 150.0 l/sek
täide 1.0 puhul

Ol-olev SK toru
De630<0.002
laseb läbi 270.0 l/sek
täide 0.95 puhul

Vajadusel tõstetav maa-pind
õlipüüduri,
pumpla ja survetoru kohal

SVP

Sajuveepumpla
Qmax=30.0 l/sek

PROJ. HOONE

SADEMEVEE KOGUMISMAHUTI
V=30 m3

ÜLEVOOL PUHVRISSE KUI MAHUTI ON
TÄIS JA KRAAVI ÄRAVOOL
ÜLEKOORMATUD (PADUVIHMAD -
VOOLUHULK SUUREM KUI 30 l/s)

Ø1000<0.001 

TORU-ÜHTLUSTUSMAHUTI

Ø1000>0.001 

TORU-ÜHTLUSTUSMAHUTI

Ø1000>0.001 

TORU-ÜHTLUSTUSMAHUTI

Ø1000>0.001 

TORU-ÜHTLUSTUSMAHUTI

Ø1000>0.001 

TORU-ÜHTLUSTUSMAHUTI

Ø1000<0.001 

TORU-ÜHTLUSTUSMAHUTI

Ø600>0.001 

TORU-ÜHTLUSTUSMAHUTI

Ø600>0.001 

TORU-ÜHTLUSTUSMAHUTI

Ø600>0.001 

TORU-ÜHTLUSTUSMAHUTI

Ø600>0.001 

TORU-ÜHTLUSTUSMAHUTI

Ø600<0.001 

TORU-ÜHTLUSTUSM
AHUTI

Ø600<0.001 

TORU-ÜHTLUSTUSM
AHUTI

Ø
16

0>
0.

00
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Pr. veesisend PE PN10 DN50 (De63)
1.80 m sügavusel maa-pinnast
Veemõõdukaev Ø1500
Peaveemõõtja DN20

Proovivõtukaev PVK315

I-klassi õlipüüdur NS30LM
koos liiva-mudapüüduriga

Ø
16

0>
0.

00
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PR. RENNKANAL

PR. RENNKANAL

PR. RENNKANAL

PR. RENNKANAL

PR. RENNKANAL

PR. RENNKANAL

PR. RENNKANAL

PR. RENNKANAL

PR. RENNKANAL

Pr. veesisend PE PN10 DN50 (De63)
1.80 m sügavusel maa-pinnast

Pr. veesisend PE PN10 DN50 (De63)
1.80 m sügavusel maa-pinnast

TH-1

V2

V2

PE PN10 DN200 (De225)

PR. RENNKANAL

V2 V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2 V2

V2 V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

ol. ol. tuletõrjevee mahutid
2x54 m³ (10l/s)

TINGMÄRGID  GV (Dem Projekt)

Projekteeritav B-kat. gaasitorustik

Projekteeritav B-kat. gaasitorustik hülsis

TINGMÄRGID EL ja NV (Harri Meier Projekt OÜ, töö nr 348)

- Projekteeritud korduvmaandus
- Projekteeritud jalandiga maakilp

- Projekteeritud 1tk 0,4kV maakaabel (jõupaigaldisele)

- Projekteeritud reservtoru

- Projekteeritud 1tk 0,4kV maakaabel (valgustusele)

- Projekteeritud 10kV maakaabel (x-kaablite arv) kaablikaitsetorusXW2 XW2

- Projekteeritud 1tk 0,4kV hoones valguse toitekaabel

- Proj. sidekanalisatsioon 100mm
- Proj. sidekaev KKS2

- Proj. sidekanalisatsioon 50mm
- Proj. optika multitoru MD 1x14/10

Ø315>0.003

Ø315>0.004

Ø315<0.003

PROJEKTEERITUD
ÜLEVOOL TIIKI
De315<0.003
Max 50.0 l/sek

OLEMASOLEV ÜLEVOOL
OLEMASOLEVAST TIIGIST
SAUSTI PEAKRAAVI
De400<0.018
Max 240.0 l/sek

SAUSTI PEAKRAAV.
REKONSTRUEERITAV
VASTAVALT KOBRAS OÜ
TÖÖLE NR 2023-013

T2
120MT51-

PUHASTATAV TRUUP
VASTAVALT KOBRAS OÜ
TÖÖLE NR 2023-013
ID1200>0.004
(Max 2500 l/sek 100% täitega).
Enne puhastamist 42% (5acm)
setetest täis

VÄLJAVÕTE KOBRAS OÜ
TÖÖST NR 2023-013

Riigitee nr 11 Tallinna ringtee

Joonis:  Asendiplaan vee- ja kanalisatsiooni
            välisvõrkudega.

Töö nr.

Staad.

Mõõt
Köide
Kuup.

MUUDATUSE KIRJELDUS PROJ.

AP348

Osa:        Asendiplaan

14.05.25

1:500

Leht:
VVK-01EP

Tellija:     Guru Projekt OÜ

Objekt:   Logistikakeskus
              Suurvälja tee 7, Vaela küla, Kiili vald, Harju maakond

Mark JasmanProjekt.

VKKordamedPprojekt OÜ
Registreeringu nr. 14860189
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